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Dotyczy utworzenia parkingu w rejonie byłej szkoły podstawowej nr 14 i ROD 

Tęcza przy ulicy Kozielskiej. 

1. 

W związku z prośbą mieszkańców dzielnicy Pogorzelec związanych z Rodzinnym Ogrodem 

Działkowym "Tęcza" zwracam się z wnioskiem o utworzenie ogólnodostępnego parkingu 

o nawierzchni gruntowej, na nieruchomościach o numerach geodezyjnych 422/1 i 421/2. 

Przedmiotowe ' nieruchomości znajdują ·się z tyłu budynku szkolnego i od wielu już lat nie są 

użytkowane czego w sposób widoczny dowodzą liczne drzewa i krzewy porastające w sposób 

niekontrolowany tę nieruchomość. 

Tymczasem w z powodu lokalizacji w bezpośrednim sąsiedztwie biurowca oraz sklepu 

wielko powierzchniowego a także z powodu przekształcenia budynku szkoły podstawowej w 

oddział uczelni wyższej , coraz trudniej w tym miejscu o miejsca parkingowe. Należy również 

przypuszczać że dalszy rozwój uczelni wyższej, jeśl i ma ona w przyszłości przyjąć znacząca 

liczbę studentów, pociągnie za sobą pilną potrzebę zorganizowania miejsc parkingowych 

zarówno dla studentów jak i wykładowców. 

W chwili obecnej nie ma jednak potrzeby budowy kosztownego parkingu z cała jego 

infrastrukturą. Mieszkańcy a także działkowicze liczą Jedynie na ' zmianę sposobu 

użytkowania przedmiotowej nieruchomości i organizację parkingu o nawierzchni gruntowej, 

utwardzonej jedynie kruszywem drogowym tak aby nie dopuścić do zanieczyszczenia drogi 

dojazdowej. 

Dodam iż w przeszłości działkowicze z Rodzinnego Ogrodu Działkowego Tęcza, starali się 

o przekazanie terenu pod ich zarząd w podobnym celu, jednak sprawa nigdy nie . została 

sfinal izowana. 



2. 

Ponadto zwracam się o przekazanie do właściwego organu Starostwa Powiatowego, potrzeby 

pilnej zmiany organizacji ruchu w przedmiotowym rejonie. 

Z powodu braku miejsc parkingowych, wielu kierowców parkuje swoje pojazdy bezpośrednio 

przed bramą wjazdową do ROD Tęcza a także wzdłuż ogrodzenia szkoły nr 14. Taki sposób 

parkowania pojazdów utrudnia poruszanie się po drodze nie tylko mieszkańcom, interesantom 

biurowca czy pracownikom miejscowych firm ale przede wszystkim stwarza poważne 

utrudnienia dla wjazdu ewentualnych pojazdów służb ratowniczych. 

W celu rozwiązania tego problemu, mieszkańcy proponują rozważenie możliwości objęcia 

końcówki ulicy dojazdowej do biurowca oraz ROD Tęcza, zakazem parkowania. 


